Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
GNM1M2R61C105ME18D ist neu im Original, Suche GNM1M2R61C105ME18D Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie GNM1M2R61C105ME18D Murata
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GNM1M2R61C105ME18D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GNM1M2R61C105ME18D Details PDF
GNM1M2R61C105ME18D
Hersteller-Teilenummer: GNM1M2R61C105ME18D
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP ARRAY 1UF 16V X5R 0504
Datenblätter:
1.GNM1M2R61C105ME18D.pdf
2.GNM1M2R61C105ME18D.pdf
3.GNM1M2R61C105ME18D.pdf
4.GNM1M2R61C105ME18D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GNM1M2R61C105ME18D
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP ARRAY 1UF 16V X5R 0504
Kategorie Kondensatoren > Kondensatoren-Netzwerke, Arrays
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie GNM
Spannung - Nennwert 16V
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.054" L x 0.039" W (1.37mm x 1.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.037" (0.95mm)
Dielektrikummaterial Ceramic
Kapazität 1µF
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0504 (1410 Metric)
Anzahl der Kondensatoren 2
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient X5R
Verpackung Original-Reel®
GNM1M2R61C473MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.047UF 16V X5R
0504
GNM1M2R61A225ME18D
Murata Electronics
CAP ARRAY 2.2UF 10V X5R
0504
GNM1M2R61A105MEA4D
Murata Electronics
CAP ARRAY 1.0UF 10V X5R
0504
GNM1M2R61E222MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 2200PF 25V X5R
0504
GNM1M2R61E103MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 10000PF 25V X5R
0504
GNM1M2R61A223MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.022UF 10V X5R
0504
GNM1M2R61A105ME19D
Murata Electronics
CAP ARRAY 1.0UF 10V X5R
0504
GNM1M2R61A473MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.047UF 10V X5R
0504
AD6547BCPZ-REEL BAV991NT C410C471K1R5TA CBTL04DP081BS CC400DBR
CY29948AC CY7C63231A-SC FFH60UP60S3 GNM0M2R60J104ME17D GNM1M2R71C473MA01D
GNM1M2R71E103MA01D GNM212B11A105MA13 GNM212B11A105MA13D GNM212B31C105MA15D GNM212R61A105MA13
GNM2145C1H101KD01D GNM2145C1H330KD01D GNM214R71C104MA GNM214R71C104MA01D GNM214R71C104MAA1D
GNM3145C1H331KD01D GRM1555C1H2R3BA01D HCPL-2300-500E HD6433692B15FXV ICS9248AF-81T
IPP100N10S3-05 ISL3243EIRZ ISL6615AIBZ KSB1097YTU LT1460GIZ-5
LTC3442EDE LTM4600EV#PBF LYT0004D MAX207ECWG NCP302LSN40T1
NGB8204NT4G P6SMB120A QEB363ZR RK73B1JTTD223J RKZ15B2KGP1Q
S-1711B1528-I6T1G SI7540DP-T1-GE3 SKT24/12E SMCJ11A-3 SMP1307-004LF
SPB12-R40 STK795-519D V28A24T200BG V300A24T500AL VE-J62-IY